
UCHWAŁA NR LIII/899/18 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 

z dnia 28 maja 2018 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/402/12 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 25 czerwca 2012 r. 

 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. 2017.2096 z późn. zm.) art.37 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2018.121 z późn. zm.), 

art. 8 ust.2  ustawy  z 20.10.1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych (Dz.U. 

2017.1010 z późn. zm.) oraz § 9 uchwały Nr XXVII/493/12 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 23 listopada 2012 r. w sprawie zasad gospodarowania 

mieniem Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2012r. poz.2958)  

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje; 

 

§ 1 

 

1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej, nieruchomości 

położonej w Zaczerniu gm. Trzebownisku, obejmującej działkę 1/31 

o  powierzchni 1,3030 ha, objętej księgą wieczystą RZ1Z/00004617/2.  

2. Sprzedaż nieruchomości nastąpi na rzecz Agencji Rozwoju Przemysłu S.A. 
z siedzibą w Warszawie. 

3. Cena sprzedaży wynosi 1 708  300 zł netto (słownie złotych: milion siedemset 
osiem tysięcy trzysta) plus należny podatek VAT. 

 

§ 2 

 

W uchwale Sejmiku Województwa Podkarpackiego z 25 czerwca 2012 roku 

Nr XXIII/402/12 tracą moc zapisy dotyczące działki 1/31 o powierzchni 1,3030 ha, 

położonej w Zaczerniu gm. Trzebownisko. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


